2

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСТРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.0000                                                                                                               № 0
с. Вострово
О внесении изменений в  Административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Постановка на  учет  граждан,
испытывающих потребность  в древесине для собственных нужд», утвержденный постановлением Администрации

Востровского сельсовета от 10.10.2018  №21
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 № 679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)», Закона Алтайского края от 21.12.2021 № 115-ЗС " О внесении изменений в отдельные законы Алтайского края", рассмотрев протест прокурора Волчихинского района от 30.03.2022 на постановление Администрации Востровского сельсовета от 10.10.2018 № 21 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на  учет  граждан, испытывающих потребность  в древесине для собственных нужд»»,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в ст. 2.8. раздела 2 в Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на  учет  граждан, испытывающих потребность  в древесине для собственных нужд», утвержденный постановлением Администрации Востровского сельсовета от 10.10.2018 № 21, а именно:
- в подпункте "а" пункта 1 после слова "деловой" дополнить словами "древесины из общего объема предоставленной";
- подпункт "а" пункта 2 изложить в следующий редакции: до 25 куб. м. деловой древесины из общего объема предоставленной ликвидной сырорастущей древесины хвойных пород, пригодной для строительства, из расчета на одного застройщика один раз в 15 лет, на лесных участках, не переданных в аренду в целях использования лесов для заготовки древесины, на основании договоров купли-продажи лесных насаждений;

- в подпункте "а" пункта 4 после слова "деловой" дополнить словами "древесины из общего объема предоставленной"

2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде Администрации Востровского сельсовета и на официальном сайте Администрации Волчихинского района во вкладке «Востровский сельсовет».
 3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава Востровского сельсовета                                                       В.В. Дереганов